PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2020

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº005/2020

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE,
ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 75.741.363/0001-87,
SITUADO NA PRAÇA MARIANA LEITE FELIX, Nº 800 – CENTRO – JARDIM
ALEGRE-PR.

CONTRATADA: Elissandra Malaquias de Oliveira Chiniuk – Portadora do
RG nº 9.678.145-8 SSP/PR

OBJETO: Para prestar serviços de Enfermeiro, com carga horária de 40
horas semanais, desempenhando atividades relacionadas à prevenção e ao
combate da pandemia do novo corona vírus, motivo determinante da
contratação temporária emergencial, junto a Secretaria Municipal de Saúde.

SALARIO INICIAL: R$ 3 . 0 5 5 , 0 0   (Três mil e  cinquenta e cinco reais).

PERÍODO:  17/04/2020 à 15/07/2020

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO
DO PARANÁ, GABINETE DO PREFEITO, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS
DE ABRIL DE 2020. (17/04/2020)

                                                JOSÉ ROBERTO FURLAN
                                                   PREFEITO MUNICIPAL